Eser bugün Lund Üniversitesi "Jarring Koleksiyonu"nda Prov. 280 numara ile kayıtlıdır. Nüshanın 1a ve 44a arasındaki sayfaları Arap sayı sistemi ile sıralanmıştır. Nüshanın başında ve sonunda eserin Süleyman Ahund tarafından H. 1322/M.1904-1905 yılında yazıldığı bildirilmektedir. Fakat Gunnar Jarring Koleksiyonu'nda yer alan bilgilerde eserin yazılış tarihi 1344/1925-1926 olarak belirtilmiştir. Yusuf Beg-Ahmed Beg Destanı da gerek Uygurlarda gerek diğer Türk boylarında önemli yere sahip olan destanlardan biri olup destanın Jarring Koleksiyonu'nda yer alan nüshası, destanın mevcut diğer nüshalarından daha hacimli ve içerik bakımından da oldukça yoğundur.